



**„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”**

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: [szpital@post.pl](mailto:szpital@post.pl), [sekretariat@szpital-ketrzyn.pl](mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl)

Krajowy Rejestr Sądowy 499, księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 05.08.2020 r.

Nr sprawy: 19/PN/2020

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97  
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030  
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Strona internetowa/  
Tablica ogłoszeń**

## Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „**ZAKUP JEDNEGO AMBULANSU TYPU C ORAZ ZAKUP NOSZY TRANSPORTOWYCH DLA POTRZEB SZPITALA POWIATOWEGO W KĘTRZYNIE**” znak postępowania 19/PN/2020, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 3 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

### **Pytanie/Wniosek 1:**

Zadanie nr 2 – Nosze główne z transporterem do ambulansu dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

1. W związku z tym, że Zamawiający wymaga wykazania dostaw ambulansów w ostatnich trzech latach na kwotę min. 300 000 brutto prosimy o zamianę lub rezygnację z ww. warunku dla podmiotów, które nie wykonują dostaw pojazdów.

Producenci i importerzy dostarczający wyposażenie medyczne bezpośrednio do szpitali oraz stacji pogotowia ratunkowego powinni posiadać możliwość wykazania w toczonym postępowaniu przetargowym dostawy wyposażenia medycznego na zbliżoną kwotę z wyłączeniem dostaw ambulansów medycznych.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu przedstawiając zmodyfikowaną SIWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

### **Pytanie/Wniosek 2:**

Chcielibyśmy zwrócić się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania do treści SIWZ .

Dotyczy umowy §2, ust. 6, 7 i 8 – zapis w tych punktach umowy są na tyle ogólne, iż można je zinterpretować, że dotyczą również pojazdu bazowego dla którego warunki gwarancji i serwisu określa producent pojazdu bazowego a nie producent ambulansu (Wykonawca). Warunki gwarancji i serwisu producenta pojazdu bazowego nie przewidują bezpłatnych wymaganych dla zachowania gwarancji przeglądów serwisowych oraz nie precyzują dokładnie czasów reakcji serwisu i czasu napraw, które niejednokrotnie są nie do przewidzenia. To użytkownik auta zobowiązany jest wykonywać w określonych terminach niezbędnych przeglądów serwisowych w autoryzowanej stacji obsługi marki samochodu i ponosić koszty ich wykonania a producent pojazdu bazowego zobowiązany jest wykonywać je bez zbędnej zwłoki i w sposób należyty. W związku z tym prosimy Zamawiającego aby doprecyzował zapis w tym punkcie umowy w sposób taki aby dotyczył on zabudowy specjalnej sanitarnej i wyposażenia medycznego za co Wykonawca może wziąć pełną odpowiedzialność. Chcielibyśmy zauważyć, iż pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby pozwoli złożyć ważną i konkurencyjną ofertę.

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowane istotne postanowienia umowy.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

  
Wojciech Glinka

(podpis Zamawiającego)